ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di cose, auto e vendite fallimentari

al piano S-1.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

APPARTAMENTO, LIVRAGA

Appartamento al piano primo di mq. 90 circa, composto
da: soggiorno, cucina, due camere, bagno e ripostiglio
oltre a balconi e cantina al piano interrato. Box di mq. 14

Antonio Novati

03711856027

Paola Belvedere

A. Novati

03711856027

€ 85.000,00

€ 0,00

€ 0,00

15/03/2017 ore 11:40
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